ХУРАЛ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР
с. Тээли

№ 42
                 «08» февраля 2017 год.
О внесении изменений и дополнений в «Положение об условиях и порядке конкурса  на замещение должности председателя администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»»

   На основании текста извещения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы председателя  администрации муниципального района «Бай-Тайгинский  кожуун Республики Тыва» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Внести дополнение после слова «должности» внести слова «муниципальной службы», а также дополнить под пункт 12 пункта 4.2 раздела 4:
«Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать»;
2. Внести изменения с исключением слова «копия» в под пунктах с 3 по 8 пункта 4.2 раздела 4.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, опубликования и обнародования.

Глава кожууна- Председатель Хурала представителей

 муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун

Республики Тыва»:

       С.  Салчак